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SSF Stöldskyddsföreningen (SSF) är en ideell förening som har till ändamål att 
främja trygghet och säkerhet för verksamhet, person och egendom genom 
förebyggande arbete mot brott samt att verka som opinionsbildare och 
informationsspridare i det brottsförebyggande arbetet (SSF:s stadgar in Swedish). 

SSF ger ut regelverk och normer vilka specificerar kvalitets- och säkerhetsnivåer 
inom inbrottssäkerhet och IT-säkerhet som rekommenderas att tillämpas för 
produkter, personer och företag. Sedan 2001 är SSF utgivare av regler och normer 
på uppdrag av Svensk Försäkring. 

Det grundläggande syftet med normarbetet är att bidra till att förebygga och 
begränsa skadors omfattning, och därmed ge lägre skadekostnader. Syftet är också 
att skapa en tydlighet för aktörer i säkerhetsbranschen och för försäkringsbolagens 
kunder. Utöver de krav som är angivna i normerna och reglerna förutsätts att lagar 
och myndighetsföreskrifter följs. 
Aktuell förteckning över SSF:s normer återfinns på www.stoldskyddsforeningen.se. 

SSF erbjuder flera tjänster för att underlätta vid tillämpningen av normer. 

Delta vid framtagning och revidering av normer 
Genom att delta i SSF:s arbetsgrupper för normframtagning har du möjlighet att 
påverka arbetet i frågor som är viktiga för din organisation och för det nationella 
säkerhetsarbetet i stort. 

SSF Norm Subscription 
Med SSF Norm Subscription får du snabb och enkel tillgång till relevanta normer och 
nyheter inom ditt arbetsområde. 

Utbildning och rådgivning 
Baserat på våra normer erbjuder SSF utbildning och rådgivning som hjälper och 
stödjer dig i ditt dagliga arbete.  

Kontakt 
info@stoldskyddsforeningen.se 

Copyright ã 2023 SSF Stöldskyddsföreningen 
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Förord 
Sedan 2001 är SSF Stöldskyddsföreningen utgivare av regler och normer på 
uppdrag av Svensk Försäkring (tidigare Försäkringsförbundet). 
SSF Stöldskyddsföreningens regelverk anger egenskaper som anses vara av 
betydelse för funktion och tillförlitlighet. Avsikten med regelverken är att lägga fast 
kvalitets- och säkerhetsnivåer som kan tillämpas generellt vid såväl specificering av 
krav som i samband med upphandling av inbrottsskyddande produkter eller 
konstruktioner. 
Regelverken refererar till, eller bygger så långt som möjligt på, nationella och 
internationella standarder samt andra tillämpliga tekniska specifikationer eller 
kravdokument. 
Att kraven i ett regelverk är uppfyllda kan visas genom provning och certifiering hos 
ackrediterade provnings- och certifieringsorgan.

Tillämpningen är frivillig om inget annat avtalats. 

Utöver de krav som är angivna i normerna och reglerna förutsätts att lagar och 
myndighetsföreskrifter följs. 

Stockholm i oktober 2023. 

Orientering 
Denna norm är framtagen av SSF och PwC. I referensgruppen har följande 
organisationer deltagit: Polisen, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap 
(MSB), Svensk Handel, Svenskt Näringsliv, SEM Group. Normen specificerar krav på 
grundläggande it-säkerhet. 
Dagens organisationer har flera säkerhetsrelaterade utmaningar när det kommer till 
att hantera, lagra och överföra information. Denna norm riktar sig främst till små och 
medelstora organisationer som är i behov av praktiska åtgärder för att effektivt 
skydda viktig information i sin verksamhet. 

Det är viktigt att alla i en organisation känner till och förstår innehållet i policys och 
riktlinjer. Erfarenheten visar tydligt vikten av att anställda uppvisar ett säkert 
beteende i sitt dagliga arbete. 
Detta dokument utgör Basnivå – grundläggande it-säkerhet och ska fungera som ett 
första steg i organisationers arbete att höja förmågan att möta risker kopplat till 
informationshantering. Normen syftar till att specificera krav på certifiering enligt 
basnivån.  
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Cybersäkerhet 
Cybersäkerhet avser skyddet av system, nätverk och program från digitala attacker, 
skador och obehörig tillgång. Det innefattar tekniska, organisatoriska och 
beteendemässiga åtgärder för att skydda information, data och teknologiska resurser 
från hot som kan uppstå i cyberrymden. 

Medarbetarnas digitala identiteter är nyckeln till verksamhetens mest känsliga 
information. Därför fokuserar cyberattacker allt oftare på att komma åt just 
behörigheter.  

Uppdateringar från föregående utgåva: 
• Uppdaterade referenser
• Uppdaterade definitioner
• IT-tjänster
• Tydligare rekommendationer angående lösenord
• Multifaktorsautentisering
• Ändrade utbildningskrav

SSF 1101 utgåva 2 gäller från 1 december 2023. 
SSF 1101 utgåva 1 dras in 2024-12-31. 
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1 Omfattning 
Denna norm innehåller grundläggande och konkreta krav som ska uppfyllas av små 
och medelstora organisationer för att kunna erhålla certifiering enligt SSF 1101 – SSF 
Cybersäkerhet Basnivå - grundläggande it-säkerhet. 
Omfattningen av certifieringen kan avgränsas till en viss organisatorisk del och/eller en 
teknisk funktion (ett eller flera system eller processer). 

2 Referenser 
Denna norm innehåller daterade eller odaterade hänvisningar till regler i andra 
publikationer. Dessa normativa hänvisningar återfinns i den löpande texten. 
Publikationerna anges nedan. Beträffande daterade hänvisningar till publikationer som 
senare har ändrats eller fått tillägg, gäller dessa ändringar eller tillägg endast då de har 
införts i dessa regler. Vid odaterade hänvisningar gäller den senaste utgåvan av 
publikationen. 
SS-EN ISO/IEC 17021 Bedömning av överensstämmelse - Krav på organ 

som reviderar och certifierar ledningssystem 

SS-EN ISO/IEC 17024 Bedömning av överensstämmelse – Allmänna krav 
på organ som certifierar personer 




